
UCHWAŁA NR XXXIX/279/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 5773) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez uprzedniego wezwania uiszcza się 
przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank Spółdzielczy „Pałuki” - Oddział Łabiszyn 
o nr: 82 8181 0000 0015 0024 2000 0034.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85C7D5-57A8-4C7B-818B-EB3DDFA8F1EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z likwidacją kasy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie w niniejszej uchwale należało usunąć 
kasę Urzędu Miejskiego w Łabiszynie - występującą jako miejsce uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85C7D5-57A8-4C7B-818B-EB3DDFA8F1EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



